年 月 日

　剣淵町長　早坂純夫　　様

　なお、この申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

－ （ ） －

（代理人による申請を行う場合）

私は、競争入札参加資格審査申請に当たり、次に該当しない者であることを申し出ます。

１

２

３ 　次に掲げる税に滞納がある者

ア 　道税（個人の道民税及び地方消費税を除く。以下同じ。）

イ　　　本店が所在する都府県の事業税（道税の納税義務がある場合を除く。）

ウ　　　消費税及び地方消費税

４

ア　健康保険法（大正１１年法律第７０号）第４８条の規定による届出

イ　厚生年金保険法（昭和２９年法律第１１５号）第２７条の規定による届出

ウ　雇用保険法（昭和４９年法律第１１６号）第７条の規定による届出

受付印

物 品 の 購 入

物品の賃貸借

平成

印

　平成２９年度、３０年度において、剣淵町が発注する物品の購入契約、印刷物の製造の請負契約、印章の製造の
請負契約及び物品の賃貸借契約（複写機、電子計算機又は自動車に限る。）に係る競争入札に参加したいので、指
定の書類を添えて入札参加資格の審査を申請します。

電話 実印

代　表　者

申請人の
所 在 地

郵便番号

申請代理人

の 所 在 地

電話

フリガナ

商号又は名称

フリガナ

）（ －郵便番号

※受付番号 ※確認者

　次に掲げる社会保険等の届出の義務を履行していない者（当該届出の義務がない者を除く。）

フリガナ

申請代理人

　地方自治法施行令第１６７条の４第１項各号（地方自治法施行令第１６７条の１１第１項において準用
する場合を含む。）に規定する者
　地方自治法施行令第１６７条の４第２項（地方自治法施行令第１６７条の１１第１項において準用する
場合を含む。）の規定により競争入札への参加を排除されている者

－

印刷物の製造

印 章 の 製 造 競争入札参加資格審査申請書競争入札参加資格審査申請書競争入札参加資格審査申請書競争入札参加資格審査申請書

第２面

１　事業所の概要１　事業所の概要１　事業所の概要１　事業所の概要

年 月 日 人

 (4)道内支店等の名称

２　主たる事業２　主たる事業２　主たる事業２　主たる事業 該当する事業の１つに○を付してください。

３　希望する分類３　希望する分類３　希望する分類３　希望する分類

◎ 「希望する分類」は、別表１「業種別分類表」を参照の上、記載してください。

(1) 物品の購入、印刷物の製造又は印章の製造(1) 物品の購入、印刷物の製造又は印章の製造(1) 物品の購入、印刷物の製造又は印章の製造(1) 物品の購入、印刷物の製造又は印章の製造

(2) 物品の賃貸借（複写機、電子計算機又は自動車に限る。）(2) 物品の賃貸借（複写機、電子計算機又は自動車に限る。）(2) 物品の賃貸借（複写機、電子計算機又は自動車に限る。）(2) 物品の賃貸借（複写機、電子計算機又は自動車に限る。）

５　本申請に係る連絡先５　本申請に係る連絡先５　本申請に係る連絡先５　本申請に係る連絡先

所　　属

氏　　名

電話番号

その他 （ ）

※の欄は記入しないでください。

４　営業に必要な許可等（別表２「営業許可等一覧」を参照し、該当するところに○を付してください。）４　営業に必要な許可等（別表２「営業許可等一覧」を参照し、該当するところに○を付してください。）４　営業に必要な許可等（別表２「営業許可等一覧」を参照し、該当するところに○を付してください。）４　営業に必要な許可等（別表２「営業許可等一覧」を参照し、該当するところに○を付してください。）

(1)法人設立登記（個人の場合は開業） (2)資本金（個人の場合は不要） (3)従業員数（代表者を含む。）

昭・平 万円

　１卸売業　２小売業　３サービス業　４ソフトウェア業又は情報処理サービス業　５ゴム製品製造業

　６旅館業　７製造業その他

区分 大分類 中分類 具　　体　　的　　取　　扱　　品　　目
登記事項証明書の目的欄に記載
されている事項の該当番号

（(1)物品の購入、印刷物の製造又は印章の製造と(2)物品の賃貸借に区分して記入してください。）

１

２

３

４

５

６

７

８

９

１０

区分 大分類 中分類 具　　体　　的　　取　　扱　　品　　目
登記事項証明書の目的欄に記載
されている事項の該当番号

１ ２０

２ ２０

３ ２０

物品の購入、印刷物の製造又は印章の製造 物品の賃貸借

採　石 砂　利 火　薬 肥　料 農　薬 液石ｶﾞｽ 毒劇物 クリーニング

石　油 食　品

ﾚﾝﾀｶｰ

医　療 医　薬 麻　薬 覚せい 動物薬 計　量 家　畜 測　量

※印章 機　械

※添付 登記 納税 許可

米　穀

※印刷 工場・機械

指　定 認　定 認　証 揮発油

所　 在 　地

商号又は名称

代表者 氏 名 実
印

次のとおり相違ありません。

従　業　員　名　簿従　業　員　名　簿従　業　員　名　簿従　業　員　名　簿

従　業　員

職　　種 氏　　　　　名 住　　　　　所

（家族従業員）
役　職　名

代　表　者
（店主）

※　書ききれない場合は、別紙に記入のうえ添付してください。

工　場　内　部　見　取　図工　場　内　部　見　取　図工　場　内　部　見　取　図工　場　内　部　見　取　図

見 取 図

TEL （ ）

会 社 名

工場住所

会

社

名

N
o

台
N
o

台
N
o

台

工
場

住
所 N
o

台
２

４
２

２
７

１

２
５

２
２

８
１

１
１

１ ２ ３ ４

台

N
o

台

１
９

１
２

６
１

２
０

１

注
１

N
o
欄

に
は

保
有

の
も

の
を

連
番

で
記

入
し

工
場

内
部

見
取

図
に

対
応

さ
せ

て
く

だ
さ

い
（

保
有

し
て

い
な

い
も

の
は

記
入

不
要

）
。

２

印

刷
機

の
色

は
表

／
裏

面
色

を
記

入
し

て
く

だ
さ

い
（

両
面

兼
用

機
は

「
2
/
0
兼

用
」

と
記

入
）

。
３

そ

の
他

印
刷

機
の

う
ち

オ
ン

デ
マ

ン
ド

印
刷

機
に

つ
い

て
は

、
A
３

判
１

分
当

た
り

の
印

刷
枚

数
を

余
白

に
記

入
し

て
く

だ
さ

い
。

機
械

器
具

設
備

状
況

一
覧

表
（

印
刷

物
の

製
造

）
機

械
器

具
設

備
状

況
一

覧
表

（
印

刷
物

の
製

造
）

機
械

器
具

設
備

状
況

一
覧

表
（

印
刷

物
の

製
造

）
機

械
器

具
設

備
状

況
一

覧
表

（
印

刷
物

の
製

造
）

組 　 　 　 　 　 　 　 　 　 版 1
0
0

～ 1
0
3

1
0
0

製
版

カ
メ

ラ

焼

付

機

記
載

例
組

版
装

置
関

連

G
4

M
a
c
i
n
t
o
s
h

～

針

金

綴

機

P
D
F
ソ

フ
ト

M
a
c
i
n
t
o
s
h

W
i
n
d
o
w
s

区
分

色
ｶ
ｰ
ﾎ
ﾞ
ﾝ

区

分
色

判

製 　 　 版

機
種

名
名

称

性
能

v
e
r

記
載

例 Ａ
３

判

1
/
0

2
/
2

菊
２

ス
キ

ャ
ナ

ー

1
0
3

製 　 　 本

裁

断

機

無

線

綴

機

穴

あ

け

機

ナ
ン

バ
ー

リ
ン

グ

記
載

例

レ
イ

ア
ウ

ト
ソ

フ
ト

ド
ロ

ー
ソ

フ
ト

ペ
イ

ン
ト

ソ
フ

ト

レ
イ

ア
ウ

ト
ソ

フ
ト

記
載

例

Ａ
４

Ａ
３

色

凸

版

凹

版

区
分

判

ｽ
ｸ
ﾘ
ｰ
ﾝ

カ
ー

ド

凸

版

凹

版

1
/
0

1
/
0

名
刺

無
版

1
0
3

マ
ー

ブ
ル

巻
機

そ の 他 印 刷 機1
0
0

～ 1
0
3

D
T
P
ソ

フ
ト

関
連

Q
u
a
r
k
X
P
r
e
s
s

v
e
r
4
.
0
5

プ
リ

ン
タ

ー

面
付

ソ
フ

ト

ｵ
ﾝ
ﾃ
ﾞ
ﾏ
ﾝ
ﾄ
ﾞ

電
子

製
版

機

色

校

機

折

機

丁

合

機

C
T
P
出

力
機

ミ

シ

ン

オ
フ

輪
機

記
載

例 菊
２

4
/
0

平 　 版 　 印 　 刷 　 機

記
載

例

凸
輪

機

ｵ
ﾌ
輪

機

凸
輪

機

ｵ
ﾌ
輪

機

1
0
0

・ 1
0
2

オ
フ

ｶ
ｰ
ﾎ
ﾞ
ﾝ

ｶ
ｰ
ﾎ
ﾞ
ﾝ

オ
色

凸
色

＋

凸
輪

機

追
刷

機

1
0
1

Ｏ Ｃ Ｒ ・ そ の 他 特 殊 設 備

Ｕ
Ｖ

装
置

コ
ー

ナ
ー

カ
ッ

ト

フ
ァ

イ
ル

ホ
ー

ル

Ｊ
Ｐ

ミ
シ

ン

コ
レ

ー
タ

ー

バ
ス

タ
ー

ナ
ン

バ
ー

リ
ン

グ

シ
ー

ト
カ

ッ
ト

封
筒

コ
レ

ー
タ

ー

1
0
1

フ 　 ォ 　 ー 　 ム 　 印 　 刷 　 機

1
0

1
0 最
小

シ
リ

ン
ダ

ー
内

訳

凸

輪

オ
フ

輪

凸

輪

２ ５

1
0
1

シ 　 リ 　 ン 　 ダ 　 ー 　 内 　 訳

オ
フ

輪

オ
フ

輪

本
数

ｲ
ﾝ
ﾁ

区

分

最
大

シ
リ

ン
ダ

ー
内

訳１ １

記
載

例

凸

輪

機械器具設備状況一覧表（印章の製造）機械器具設備状況一覧表（印章の製造）機械器具設備状況一覧表（印章の製造）機械器具設備状況一覧表（印章の製造）

注　「印面作成に必要な機器の名称」欄には、彫刻機、加熱プレス機、各種製版

会 社 名

工場住所

印面作成に必要な機器の名称 機種（製造メーカー名・型番） 数量（台）

機などの機器類を記載してください。

年 月 日

剣淵町長　早坂純夫　　様

　なお、この申請書及び添付書類の記載事項は、すべて事実と相違ないことを誓約します。

１　変更のあった事項

変更前

変更後

２　変更の理由

注「変更のあった事項」欄には、変更前の事項及び変更後の事項を記載してください。

物 品 の 購 入

平成

競争入札参加資格変更審査申請書競争入札参加資格変更審査申請書競争入札参加資格変更審査申請書競争入札参加資格変更審査申請書

㊞

物品の賃貸借

印 章 の 製 造

印刷物の製造

住 所

商号又は名称

代 表 者 氏 名

平成 年 月 日付けをもって決定通知のあった平成２９年度、３０年度において
剣淵町が行う一般競争入札及び指名競争入札への参加資格について、次のとおり変更があっ
たので関係書類を添えて再審査を申請します。

記

名 簿 番 号

年 月 日

剣淵町長　早坂純夫　　様

１　変更のあった事項

２　変　更　前

３　変　更　後

競争入札参加資格関係事項変更届競争入札参加資格関係事項変更届競争入札参加資格関係事項変更届競争入札参加資格関係事項変更届

平成

物 品 の 購 入

印刷物の製造

印 章 の 製 造

物品の賃貸借

住 所

商号又は名称

記

平成 年 月 日付けをもって決定通知のあった平成 年度、 年度において
剣淵町が行う一般競争入札及び指名競争入札への参加資格について、次のとおり変更があっ
たので関係書類を添えて届けます。

代 表 者 氏 名

名 簿 番 号

所
在

地

名

称

代
表

者
㊞

備

考

協

同

組

合

等

の

概

要

協

同

組

合

等

の

概

要

協

同

組

合

等

の

概

要

協

同

組

合

等

の

概

要

構
成

員
の

名
称

及
び

代
表

者
名

所

在

地

電
話

番
号

主
な

業
種

許
可

番
号

許
可

年
月

日
開

業
年

月
日

資
本

金
従

業
員

数
許

可
等

の
名

称
(
略

称
)

受任者

住　　　　所

行政書士証票
登 録 番 号

氏　　　　名

委任事項

１．　申請書類の作成

１．　申請代理

１．　記載事項の訂正

年 月 日

委任者

住　　　　所

商号又は名称

代 表 者 氏 名
㊞

　私は上記の者を代理人と定め、平成　　年度、　　年度に剣淵町が発注する物品の購入契
約、印刷物の製造の請負契約、印章の製造の請負契約及び物品の賃貸借契約（複写機、電子
計算機又は自動車に限る。）に係る競争入札参加資格審査の申請について、次の権限を委任
します。

平成

委　　任　　状委　　任　　状委　　任　　状委　　任　　状

㊞